Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 п. Добринка Липецкой области

ПРИКАЗ
  №1                                                                                            1 «сентября» 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в
Российской Федерации» №273-Ф3 частей 1, 2 статьи 61, в целях
регламентирования механизма приема детей в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием детей на обучение  по образовательным программам дошкольного
образования  проводить в соответствии с Приказа Министерства просвещения РФ
от 15.05.2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования».

2. Ответственность за прием заявлений и документов оставляю за собой
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ д/с № 2 п. Добринка ____________О.Ю. Зимина

		Зимина Оксана Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа